Подготви Д. Христова

Възкресение Христово,
ПАСХА

Наближава денят, в който вълшеб-
ният камбанен звън отново ще се слее
с небесната музика на ангелите и пове-
лително ще отекне в човешките сърца.
Наближава празникът на на вечната
духовна пролет, тази година ще го
честваме на 24/11 април. Възкресение
Христово е Велик Ден на безкрайната
Божия сила; Вечен Ден на незалязва-
щата Божия радост в света! Христовото
Възкресение е най-великото събитие
в мировата история на християнското
човечество! Извор на вдъхновение, свет-
лина и радост!